nombre de jeunes diplô-
més universitaires ont be-
soin d’accompagnement
pour matérialiser leurs
idées sur le terrain.

L’accompagnement des promoteurs ayant bénéficié
de crédits de la part de l’ANGEM est effectué à titre gra-
cieux, a-t-on rappelé. AAPS

Quatre mille
quatre-vingt-

trois (4083)
inscrits ont été
enregistrés, au

1er octobre au
centre de Tizi-

Ouzou de
l’université de la

formation
continue (UFC),

a indiqué hier sa
responsable.

FMI-BM
Le nombre de pauvres en Afrique

subsaharienne restera élevé
jusqu’ à 2030

Le nombre de pauvres en